様式１
配慮受検希望調書

令和　　年　　月　　日

栃木県教育委員会事務局特別支援教育課長　様

中学校名職印

校長氏名

　令和８(2026)年度栃木県立高等学校入学者選抜において、下記のとおり受検上の配慮について希望調書を作成しましたので、提出します。

記

１　生徒情報
	ふりがな
氏　名

	性別

２　志願先課程、学科、選抜の種類
	志 願 先
	栃木県立　　　　　　　　　　　　高等学校

	全日制　・　定時制　・　通信制
	学科
	系・科

	選抜の種類
	特色選抜　・　一般選抜　・　Ａ海外特別選抜　・　フレックス特別選抜

　　　　　　　　　　　　　※課程、選抜の種類については、該当するもの全てを◯で囲む。

３　障害の状態等

４　中学校における配慮の内容

５  入学者選抜において希望する配慮事項

※「個別の教育支援計画（支援機関一覧及び個別の指導計画）」を添付する。
※「４ 中学校における配慮の内容」を踏まえ、「５ 入学者選抜において希望する配慮事項」を記載する。
この希望調書は、協議のための資料とするものであり、配慮の提供に際しては、志願先高等学校長と県教育委員会事務局との協議を踏まえ、別途、様式２「入学者選抜における配慮について」を提出することになります。